

Booking Innovation ApS

Klintevej 12, 7100 Vejle

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 33 25 75 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.

Ole Holdgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Booking Innovation ApS Klintevej 12 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 25 75 54
	Stiftet: 1. november 2010
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 9. regnskabsår
Direktion	Ole Holdgaard, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Virk-Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med booking og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 174.765 kr. mod 180.982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.730 kr. mod 150.768 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	174.765	180.982
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.814	12.649
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-181</u>	<u>-339</u>
Resultat før skat	184.398	193.292
Skat af årets resultat	<u>-40.668</u>	<u>-42.524</u>
Årets resultat	<u>143.730</u>	<u>150.768</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	<u>143.730</u>	<u>150.768</u>
Disponeret i alt	<u>143.730</u>	<u>150.768</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.001	21.719
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	249.637	265.815
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.020</u>	<u>4.020</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>279.658</u>	<u>291.554</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.380</u>	<u>349</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>281.038</u>	<u>291.903</u>
	Aktiver i alt	<u>281.038</u>	<u>291.903</u>
Passiver			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>143.730</u>	<u>150.768</u>
	Egenkapital i alt	<u>223.730</u>	<u>230.768</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.668	42.524
	Anden gæld	<u>6.640</u>	<u>8.611</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.308</u>	<u>61.135</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>57.308</u>	<u>61.135</u>
	Passiver i alt	<u>281.038</u>	<u>291.903</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	150.768	93.605
Udloddet udbytte	-150.768	-93.605
Udbytte for regnskabsåret	<u>143.730</u>	<u>150.768</u>
	<u>143.730</u>	<u>150.768</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**4. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Virk-Invest ApS, CVR-nr. 35 46 54 05 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.